Portaria n.º 4981

De 13 de março de 2017

        Nomeia servidor para exercício de função gratificada.

O Prefeito Municipal de Itaú de Minas(MG), senhor Ronilton Gomes

Cintra, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso V,

do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 40/90 e suas

alterações posteriores c/c Lei Municipal n.º 772/2010 alterada pela Lei

871/2013, NOMEIA, as servidoras, abaixo relacionadas, para o exercício

de função gratificada, de COORDENADOR PEDAGÓGICO I, a saber:

* MARLENE DE OLIVEIRA ROSA, ocupante do cargo efetivo de Professor

PP-II, portadora da Cédula de Identidade RG n.º M-2.942.543, expedida

pela SSP/MG e do C.P.F. n.º 461.946.496-15.

* ROSANGELA APARECIDA FERNANDES TEIXEIRA, ocupante do cargo

efetivo Professor PP-II, portadora da Cédula de Identidade RG n.º M-

7.241.015, expedida pela SSP/MG e do C.P.F. n.º 972.091.806-30.

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 01/02/2017.

Prefeitura Municipal de Itaú de Minas (MG), em 13 de março de

2017.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

RONILTON GOMES CINTRA

PREFEITO MUNICIPAL

	Portaria n.º 4981
	Nomeia servidor para exercício de função gratificada.